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Od początku listopada aż do 21 grudnia w Domu Przyrodnika w Hażlachu można
podziwiać wystawę grupy fotografów, zatytułowaną „TEATR OGNIA”. Zdjęcia pełne ekspresji
można podziwiać w godzinach otwarcia placówki. Tym razem wystawa w hażlaskim
muzeum została połączona z akcją charytatywną.

„TEATR OGNIA" w Domu Przyrodnika w Hażlachu. mat.pras./OX.PL

Wystawa „TEATR OGNIA” to efekt współpracy dwóch grup artystycznych – fotografów oraz formacji „Inferis”
zapewniającej pełne wrażeń i emocji pokazy z ogniem w roli głównej. Fotografowie uchwycili wiele magicznych
momentów i wybierając najlepsze prace, pokazali prawdziwą moc ognia - Na zdjęciach uwieczniono spektakl
Teatru Ognia Inferis, zarejestrowany na tle surowych wnętrz dawnej fabryki LAS w Cieszynie. Ta unikalna
kombinacja intensywności ognia i industrialnego klimatu tworzy atmosferę pełną kontrastów, budzącą
zachwyt i refleksję – opisuje wystawę Sebastian Jurga – jeden z fotografów, biorących udział w tym niezwykłym
projekcie.

Prace to kwintesencja twórczości Śląska Cieszyńskiego. Prezentowane prace zostały wykonane przez lokalnych
artystów, można więc podziwiać zdjęcia Piotra Brody, Bożeny Bochenek, Damiana Dąbkowskiego, Michała
Koneckiego, Marcina Potrzebowskiego, Tomasza Niedźwieckiego, Amelii Niedźwieckiej, Joanny Posiak, Marcina
Kamińskiego i Sebastiana Jurgi. Co więcej, fotografowana grupa również pochodzi stela, a fabryka „LAS” to spora
część historii Cieszyna.

Tym razem wystawa połączona jest z akcją charytatywną, przygotowaną przez fotografów - Drodzy Miłośnicy
pięknych fotografii i pomagania! Mamy dla Was wyjątkową okazję! Od dziś licytujemy zdjęcia
prezentowane na wystawie "TEATR OGNIA". Całkowity dochód z aukcji zostanie przekazany na leczenie
11-letniej Helenki z Ustronia – poinformowali 8 listopada fotografowie. Licytacja odbywa się za pośrednictwem
platformy Facebook (link tutaj).

Osoby chcące wspomóc Helenkę, mogą zapoznać się z jej historią i dokonać wpłat na portalu siepomaga.pl (link
tutaj). Ta 11-letnia mieszkanka Ustronia zmaga się m.in. z dziecięcym porażeniem mózgowym i chorobami
genetycznymi. Praktycznie od urodzenia, aż do dziś walczy o życie oraz sprawność. Ta walka pochłania nie tylko
czas jej rodziny, ale również olbrzymie środki finansowe. Jak wskazują organizatorzy zbiórki – każda złotówka ma

https://www.facebook.com/share/p/174RnZ9ntP/
https://www.siepomaga.pl/usmiech-Helenki


znaczenie.
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